2026 年 1 月 26 日

山口県立宇部高等学校同窓生の皆様へ

「かたばみ会員名簿発行について」

かたばみ会会⻑
渡邊裕志

記：

山口県立宇部高等学校は、２０２９年１１月に創立百十周年を迎えます。
その創立百十周年を迎えるにあたり、かたばみ会員名簿の更新を計画しております。
名簿作成は、前号 2016 年版同様、株式会社サラトに依頼致します。

各地区のかたばみ会同窓生の皆さまには株式会社サラトより、２０２６年１月２６日か

ら順次名簿作成に関わる情報照会の往復はがきが発送されます。これをお受け取り頂いた
会員におかれては、必要事項をご記入、ご確認を頂きまして、ご返送をお願い致します。

今回の名簿作成につきましても、株式会社サラトには情報漏洩事故等（インシデント）を

起こさぬよう、万全の態勢で臨むべく徹底しております。
会員各位のすみやかなご対応ご協力のほど、あらためてよろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関するご質問ご照会の御用については、下記サラト社のフリーダイヤルまで

お問い合わせ願います。
◎ 専用フリーダイヤル 0120-951-026

学校の整理番号   261017 （お電話の際は学校整理番号をお伝えください）
9：３０〜１６：００（⼟・日・祝日は除きます）

 以上

追伸：

各地区のかたばみ会事務局におかれては、上記内容を HP 等にて、かさねてご案内、周知
して頂ければ有難く、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。